"7"
,...

--

-

=c~pa"""ia de
" :: ese ~ c "i ,ento

~~ ~ d.e -~ó"'ia

PORTARIA NO 031/2004.

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de
-.~:ia: :10uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1° - Cessar os efeitos da Portaria 24/2004, que
::-:tEça o Processo nO 884/2004 por solicitação da Diretora de
~eamento da CDVàs fls. 36 (verso).

Art. 2° - A presente portaria retroage seus termos a
::.'1.~'2004, revogando-se as disposiçõesem contrário.

Vitória, 22 de dezembro de 2004.

?'---J--J
Evandro~J-~ira Milet
Diretor Pr~ente da CDV

rativo Financeiroda CDV